Glilhend | E14 | 25 W | T25L

Produkteigenschaften
Anwendung

Energieklasse

Energieverbrauch pro 1000 Stunden
Farbe

Leuchtenform

Material

Nennlebensdauer der Leuchte
Sockel

Technologie

Wattzahl

Dunstabzugshaube
E

25 kWh
Transparent

T25L

Glas

1000 h

E14

Gliihend

25W

Verpackungsinformationen

Marke

Bestellcode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpackung
Verpackungsinhalt

Menge
1

1

20

20
120
240

5‘41 2810 300846“

Nedis
CHBUE1425W2
5412810300846
5412810394081
5412810405565
Giftbox

2x cooker hood lamp

Lx
25mm
117 mm
95 mm
245 mm
285 mm
290 mm

B x

85 mm
28 mm
115 mm
130 mm
405 mm
310 mm

H (mm)

55 mm

142 mm
275 mm
265 mm
495 mm
475 mm

—

wnd

Gewicht
15¢g
26¢g
538¢g
695¢g
4780 ¢g
6760 g


https://Nedis.de/CHBUE1425W2
https://Nedis.de/CHBUE1425W2
https://Nedis.de/CHBUE1425W2

